106學年度第 3次學程事務會議紀錄，頁 1

國立嘉義大學農學院農場管理進修學士學位學程 106學年度第 3次學程事務會議 紀錄

開會時間：中華民國 106年 12月 11日(星期一)中午 12時 10分 至 下午 1時 03分

開會地點：本校蘭潭校區國際交流學園 1樓 A20-113會議室(農推中心)

主    席： 李Ｏ察 主任                             紀錄:李Ｏ樺

出（列）席人員：王Ｏ雄委員、秦Ｏ顯委員、連Ｏ發委員、黃Ｏ理委員、馮Ｏ慧委員、盧Ｏ祥委員、林Ｏ瑩

                 委員、郭Ｏ煒委員。

壹、 主席致詞： 感謝委員撥空出席會議。

貳、 工作報告：

一、 明年度招生作業，招生名額仍為 80名，作業如本校招生組公告。

二、 本年度採購之農用植保機及中耕機預計明日驗收，光熱影像量測系統則申請保留。

參、 提案討論：

※提案一

案由：本學位學程106學年度第2學期學程主任遴選作業，提請討論。

說明：

一、農學院 106 年 12 月 5 日通知(如附件一，頁 1)，本學程主任簽准自 107 年 1 月 31 日起免兼本學

位學程主任，請依本校系所主管遴選續任及去職辦法啟動學程主任遴選作業。

二、本案依國立嘉義大學系所主管遴選續任及去職辦法及國立嘉義大學系所主管遴選作業流程辦理，

如附件二，頁 2-5。

三、 國立嘉義大學系所主管遴選續任及去職辦法第三條：各系所主管出缺時，應由各該出缺之系所務

會議先予決定候選人啟事、候選人推薦表、自行推薦表及候選人資料表之內容，並循行政程序簽

奉院長、校長同意後，始得由學院公開徵求主管候選人。

四、 國立嘉義大學系所主管遴選作業流程：

(一)候選人啟事應至少包括主管任期、資格條件、應檢附資料、截止收件日期及承辦人聯絡方式等。

(二)有關候選人啟事、候選人推薦表、自行推薦表及候選人資料表相關範本，由人事室網頁下載修正

草案（如附件三，頁 6-12），並依下列時程，將資料送達農學院辦理第二階段主管遴選。

(三)106 年 12 月 26 日前依行政程序簽奉院長、校長同意後，將候選人啟事、候選人推薦表、自行推

薦表及候選人資料表等電子檔送農學院，辦理公開徵求作業。

(四)107 年 1 月 19 日前將學程事務會議第一階段初選產生之主管候選人二至四人資料及會議紀錄送

達農學院；以無記名投票方式就學程事務會議委員代表內專任講師以上（含）之非為第二階段候

選人中，推舉產生第二階段主管遴選委員專任教師代表 3 人名單及學程事務會議紀錄送農學院，

俾便辦理後續工作。

決 議：

一、收件截止日訂於 106 年 12 月 27 日（星期三），候選人啟事、候選人推薦表、自行推薦表及候選

人資料表等修正後通過(如附件四)，簽請校長同意後並公告。

二、本學位學程決議不推薦主任候選人，若院要求推薦候選人則將事務委員內符合資格之名單送院。

三、第二階段候選人中，推舉產生第二階段主管遴選委員專任教師代表 3人分別為連Ｏ發教授、李Ｏ

察教授、盧Ｏ祥教授，候補委員依序為秦Ｏ顯教授、郭Ｏ煒助理教授、王Ｏ雄教授、黃Ｏ理教授。

肆、 臨時動議：無。

伍、 散會：下午 1時 03分。